
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 558 323 742post@unipack.cz        


                
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: UNIPACK]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Páskovače	[image: Mechanické ruční páskovače]
Mechanické ruční páskovače
                                                    	
                                        
                                            Páskovače plastové pásky,                                    
	
                                        
                                            Páskovače textilní pásky,                                    
	
                                        
                                            Páskovače ocelové pásky,                                    
	
                                        
                                            Páskovače Bandimex pásky                                    


                        

	[image: Akumulátorové ruční páskovače]
Akumulátorové ruční páskovače
                        

	[image: Pneumatické ruční páskovače]
Pneumatické ruční páskovače
                        

	[image: Páskovací stroje - páskování produktů]
Páskovací stroje - páskování produktů
                                                    	
                                        
                                            Ekonomické páskovací stroje,                                    
	
                                        
                                            Výkonné páskovací stroje,                                    
	
                                        
                                            Rychlé plně automatické stroje,                                    
	
                                        
                                            Stoje pro malé a citlivé produkty,                                    
	
                                        
                                            Speciální uzlíkovací stroje                                    


                        

	[image: Páskovací stroje - páskování palet]
Páskovací stroje - páskování palet
                                                    	
                                        
                                            Ekonomické páskovače palet,                                    
	
                                        
                                            Výkonné automatické páskovače palet,                                    
	
                                        
                                            Páskovací lisy                                    


                        



	Ovinovací stroje	[image: Ovinovací stroje s točnou]
Ovinovací stroje s točnou
                        

	[image: Ovinovací stroje s ramenem]
Ovinovací stroje s ramenem
                        

	[image: Robotické ovinovací stroje]
Robotické ovinovací stroje
                        

	[image: Ovíjecí stroje pro speciální aplikace]
Ovíjecí stroje pro speciální aplikace
                        

	[image: Automatické ovíjecí stroje]
Automatické ovíjecí stroje
                                                    	
                                        
                                            Ovíjecí stroje s točnou - rychlé,                                    
	
                                        
                                            Ovíjecí stroje s ramenem - velmi rychlé,                                    
	
                                        
                                            Ovíjecí stroje s prstencem - ultra rychlé                                    


                        

	[image: Horizontální ovíjecí stroje]
Horizontální ovíjecí stroje
                                                    	
                                        
                                            Horizontální ovíjecí stroje - manuální,                                    
	
                                        
                                            Horizontální ovíjecí stroje - poloautomatické,                                    
	
                                        
                                            Horizontální ovíjecí stroje - automatické,                                    
	
                                        
                                            Horizontální ovíjecí stroje - pro speciální aplikace                                    


                        



	Balicí stroje	[image: Svářečky sáčků]
Svářečky sáčků
                        

	[image: Sponkovačky]
Sponkovačky
                                                    	
                                        
                                            Mechanické sponkovačky,                                    
	
                                        
                                            Akumulátorové sponkovačky,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické sponkovačky                                    


                        

	[image: Horkovzdušné pistole RIPACK]
Horkovzdušné pistole RIPACK
                        

	[image: Lepicí stroje]
Lepicí stroje
                        

	[image: Komorové baličky]
Komorové baličky
                        

	[image: Poloautomatické balicí stroje]
Poloautomatické balicí stroje
                        

	[image: Automatické balicí stroje]
Automatické balicí stroje
                        

	[image: Stretch Hood stroje]
Stretch Hood stroje
                        



	Obalový materiál	[image: Vázací páska]
Vázací páska
                                                    	
                                        
                                            PP páska,                                    
	
                                        
                                            PET páska,                                    
	
                                        
                                            Textilní páska,                                    
	
                                        
                                            Ocelová páska,                                    
	
                                        
                                            Bandimex páska,                                    
	
                                        
                                            Papírová a fóliová páska,                                    
	
                                        
                                            Vázací provázky, motouzy                                    


                        

	[image: Fólie]
Fólie
                                                    	
                                        
                                            Stretch fólie,                                    
	
                                        
                                            Bublinkové fólie,                                    
	
                                        
                                            Teplem smrštitelné fólie,                                    
	
                                        
                                            Překrývací PE fólie                                    


                        

	[image: Lepicí pásky]
Lepicí pásky
                        

	[image: Spony]
Spony
                                                    	
                                        
                                            Spony pro plastovou pásku,                                    
	
                                        
                                            Spony pro ocelovou pásku,                                    
	
                                        
                                            Spony pro textilní pásku,                                    
	
                                        
                                            Spony Bandimex,                                    
	
                                        
                                            Kartonážní sponky Josef Kihlberg                                    


                        

	[image: Ochranné hrany]
Ochranné hrany
                        



	Příslušenství	[image: Odvíječe pásky]
Odvíječe pásky
                                                    	
                                        
                                            Odvíječe plastové pásky,                                    
	
                                        
                                            Odvíječe textilní pásky,                                    
	
                                        
                                            Odvíječe ocelové pásky                                    


                        

	[image: Odvíječe a řezačky fólie]
Odvíječe a řezačky fólie
                        

	[image: Odvíječe lepicí pásky]
Odvíječe lepicí pásky
                        

	[image: Odvíječe stretch fólie]
Odvíječe stretch fólie
                        

	[image: Baterie a nabíječky]
Baterie a nabíječky
                        

	[image: Další příslušenství]
Další příslušenství
                        



	Akční nabídka
	Automatizace
	Servis
	Výroba pásky
	Kontakty


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Balicí linky]
                

                            
                    [image: Balicí linky]
                

                            
                    [image: Balicí linky]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Servis]
            

                    
                [image: Vázací páska]
            

            

            
            




            

    




    
        
    

                            Akční nabídka

            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: H 84E]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            6 990 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kovový odvíječ pásky H84E - univerzální, dutinky 200 i 400 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        6 290 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Masivní pojízdný odvíječ PP, PET a ocelové vázací pásky pro průměr vnitřní dutinky pásky 200 i 400 mm. Odvíječ vázací pásky má brzdu, box pro uložení páskovače a ocelové disky...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    H 84E
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vozík na propanovou láhev]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 6 500 Kč                                                                                                                            až                    –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vozík na plynovou láhev RIPACK TROLLEY                    
                
                
            
            
                        
            
                Do měsíce
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 5 900 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vozík na plynovou láhev RIPACK TROLLEY je vozík na plynovou bombu, kterou chrání v koši. Vozík RIPACK TROLLEY zvyšuje mobilitu a produktivitu při balení a usnadňuje obsluhu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    TROLLEY 936
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: PES lepená textilní páska 16 25 mm]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            754 Kč
                                                                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PES textilní vázací páska lepená - šíře 19mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        671 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PES textilní vázací páska lepená šířky 19 mm. PES páska má návin 600 m, průměr dutinky 76 mm a pevnost v tahu 550 kg. Pásku tvoří podélné polyesterové vlákno a hot-melt lepidlo.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    N 60019 L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1341 1 bublinka 1 2 m 100 m]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            659 Kč
                                                                                                                                                –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bublinka - 1.2 m, 100 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Není skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        599 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bublinka PE-LD šíře 1.2 m návin na roli 100 m. Bublinka neboli bublinková fólie je vyráběná nejmodernější nanotechnologií a skládá se z několika mikrovrstev (10 vrstvý...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    FB 12100 T
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 945 stolni svarecka s orezem sealit 100 o]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            13 203 Kč
                                                                                                                                                –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Stolní svářečka s ořezem SEALIT 100-O                    
                
                
            
            
                        
            
                Není skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        11 999 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stolní svářečka fólie s ořezem SEALIT 100-O je stolní svářečka s větší kapacitou transformátoru a extra dlouhým ramenem pro svařování plastových fólií, sáčků a pytlů do šíře...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SEALIT 100-O
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1521 1 pojizdny odvijec pasky h91y dutinka 62 a 75 mm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 900 Kč
                                                                                                                                                –18 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pojízdný odvíječ pásky H91Y - dutinka 62 a 75 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        3 190 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pojízdný odvíječ pásky H91Y je určen pro polyesterové PES textilní pásky a pro vnitřní průměr dutinky pásky 62 a 75 mm. Vnější průměr disku a maximální vnější průměr cívky je...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    H 91Y
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: b5a1596ad995b3fe32e13cb63c409b53 800 800 0 1 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Video
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            16 000 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Páskovací odvíječ GOPACK 100                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        12 900 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Páskovací odvíječ GOPACK 100 je ergonomické zařízení pro maximální usnadnění páskování palet. Páskovací odvíječ GOPACK 100 disponuje masivní konstrukcí, odvíječem pásky s...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    GOPACK 100
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1503 1 odvijec vazaci pasky h84 dutinka 200 a 406 mm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            5 890 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kovový odvíječ pásky H84 - univerzální, dutinky 200 i 400 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        4 990 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pojízdný odvíječ PP, PET a ocelové vázací pásky pro jednoduché i oscilační náviny do šířky pásky 40 mm. Odvíječ vázací pásky má brzdu, box pro uložení páskovače a ocelové disky...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    H 84
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: PES lepená textilní páska 16 25 mm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 719 Kč                                                                                                                            až                    –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PES textilní vázací páska lepená - šíře 16mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 659 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PES textilní vázací páska lepená šířky 16 mm. PES páska má návin 850 m, průměr dutinky 76 mm a pevnost v tahu 450 kg. Pásku tvoří podélné polyesterové vlákno a hot-melt lepidlo.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    N 60016 L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 174 3 mechanicky napinak unipack h22]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 923 Kč
                                                                                                                                                –32 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Mechanický napínák UNIPACK H22                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 290 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Mechanický napínák UNIPACK H22 je napínák pro upínání textilní PES nebo plastové PP pásky šíře 9-19mm. Na pevnost spoje má vliv šířka zvolené pásky, typ spony i síla utažení pásky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    H 22
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 93 paskovacka unipack h21]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 500 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Páskovačka UNIPACK H21                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        999 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Páskovačka UNIPACK H21 je mechanická ruční páskovačka určená pro ruční napínání polypropylenové PP vázací pásky šíře 12-19 mm, pomocí plastových nebo plechových spon.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    H 21
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Automatický páskovač palet TP 733V (Páskovací stroj TP 733 VM -Model s výsuvnou páskovací hlavou a s uzavřeným nastřelovacím rámem)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
    
                    Video
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            690 000 Kč
                                                                                                                                                –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Automatický páskovací stroj TP-703 VLM                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        599 000 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Automatický páskovací stroj TP-703 VLM s automatickým nastřelovacím rámem o rozměru 2450x1600 mm, určen pro vázací pásku PET šíře 12 mm, síla utažení 200-1200N. V ceně je...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    TP 703 VLM POLLUX
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1500 1 masivni odvijec pasky h83t dutinka 200 mm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Video
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            5 490 Kč
                                                                                                                                                –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Masivní kovový odvíječ pásky H83T - dutinka 200 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        4 990 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Robustní odvíječ pásky H83T je určen pro PP vázací pásky na dutince 200 mm. Odvíječ má velmi odolnou robustní kovovou konstrukci, odolné plastové kolečka pohyblivé do stran,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    H 83T
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: páskovačka na pes pásku H 25T]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            4 816 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Napínák UNIPACK H 25T                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        3 200 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Mechanický napínák UNIPACK H25 T je napínák pro upínání textilní PES nebo plastové PP pásky šíře 9-25mm. Na pevnost spoje má vliv šířka zvolené pásky, typ spony i síla utažení...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    H 25 T
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1338 1 bublinkova folie 0 5 m 100 m]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –23 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bublinková fólie - 0.5 m, 100 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Není skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bublinková folie PE-LD šíře 0,5 m návin na roli 100 m. Bublinková folie je vhodná jako výplň a fixace do krabic nebo ochrana zboží při přepravě. Bublinková fólie je vyráběná...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    FB 05100
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Páskovací odvíječ ERGOPAK 200]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Video
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            36 000 Kč
                                                                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Páskovací odvíječ GOPACK 200                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        32 000 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Ergonomické páskování palet s provlékáním pásky pod paletou. Mobilní páskovací odvíječ GOPACK 200 odvíjí vázací pásku, podvléká pásku pod paletou a také obepíná pásku nad vysoké...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    GOPACK 200
    
    



                        

    
                        
                


    
        
    
        
            


                                
                
	Firma UNIPACK

		
					Firma UNIPACK byla založena v roce 1991 v Třinci s cílem nabízet na českém trhu kvalitní Evropské balicí stroje zajištěné prvotřídním servisem a dodávat k nim cenově dostupný balicí materiál a příslušenství. 

					
					Postupem času se firma UNIPACK rozrostla také o výrobní závod na výrobu plastové vázací pásky a automatických balicích linek a rozšířila tak pole své působnosti v oblasti balicí techniky. 

					Více o nás

				




            

        
                                
                
[image: Ruční páskovače]
[image: Ruční páskovače]
[image: Ruční páskovače]


            

        
    

        
        
            

    




    
        
    
    
                                    Doporučujeme

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: Balicí stroj stretch hood FB 2000]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Balicí stroj Stretch hood FB 2000                    
                
                
            
            
                        
            
                Není skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Balicí stroj FB 2000 je největší Stretch Hooder, který byl speciálně navržen pro nejnáročnější výrobní provozy a požadavky na balení.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    FB 3001
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Akumulátorový páskovač ORGAPACK ORT 260 - univerzální (Páskovač OR-T 260.16, otestován a seřízen technikem pro šíři pásky 16 mm)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Video
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Aku páskovač ORGAPACK ORT 260 - Univerzální                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        77 000 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Akumulátorový páskovač ORGAPACK ORT 260 je určen pro středně těžké páskování polypropylenovou PP nebo polyesterovou PET vázací páskou šíře 12 nebo 16 mm. Strojkem lze páskovat...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    OR-T 260.13
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: A0000038 Modifica]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Ovinovací robot ROBOT S7                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Ovinovací robot ROBOPAC ROBOT S7 představuje novou generaci balicích robotů roku 2021 pro ovinování palet do stretch fólie. ROBOT S7 nabízí mnohá vylepšení založené na 40letém...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ROBOT S7 FRD
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 579 paskovaci zarizeni ats msx 420]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Páskovací zařízení ATS-MSX 420                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Páskovací zařízení ATS MSX 420 je kompaktní stolní páskovací stroj pro páskování citlivých produktů. Stroj nepotřebuje nahřívání proto můžete páskovat okamžitě po zapnutí. Lze...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ATS MSX 420
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 591 paskovaci zarizeni ats us 2100 ad pro siroke pasky 75 100mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Páskovací zařízení ATS US-2100 AD - pro široké pásky 75-100mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Páskovací zařízení ATS US-2100 AD s ultrazvukovým svařováním je vhodný pro citlivé páskování širokou papírovou nebo fóliovou páskou šíře 75-100 mm. Velikost rámu je vždy...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ATS US-2100 AD
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Ovíjecí rameno ROTOTECH CS a CW (Ovinovací stroj ROTOTECH CW PVS - se svařovací jednotkou CW, s variabilním předepínáním fólie PVS 0-400% a ovládáním napínání i předepínání z ov)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Ovíjecí rameno ROTOTECH CS a CW                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Ovíjecí ramena ROTOTECH CS a CW jsou automatické ovíjecí stroje a představují inovativní řešení plně automatického balení palet. Ovíjecí ramena jsou vybaveny úchopovou, řezací a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ROTOTECH CS FR
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Ovinovací staniceTECHNOPLAT 3000 (Ovinovací stroj TECHNOPLAT 3000 PVS - s variabilním předepínáním fólie 0-400% a ovládáním napínání i předepínání z ovládacího panelu)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Ovinovací staniceTECHNOPLAT 3000                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Technoplat 3000 je vysoce výkonná, automatizovaná balicí stanice pro balení palet do stretch fólie na konci balicí linky. Konstrukce, materiály a specializovaný software...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    TECHNOPLAT 3000 PGS
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 810 automaticky ovijeci s stroj s ramenem helix 1 evo]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Automatický ovíjecí s stroj s ramenem HELIX 1 EVO                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Automatický ovíjecí s stroj s ramenem HELIX 1 EVO je určen pro střední kapacity a balení paletizovaných produktů pomocí strečové fólie. HELIX 1 EVO je zvláště vhodný pro použití...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    HELIX 1 EVO
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 828 ovijeci stroj s rotacnim prstencem genesis hs50 2]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Ovíjecí stroj s rotačním prstencem GENESIS HS50/2                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Ovíjecí stroj s rotačním prstencem GENESIS HS50/2 je automatický ovíjecí stroj se dvěmi předepínacími ovíjecími jednotkami určený pro vysoké kapacity. Charakteristickým rysem...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    GENESIS HS50/2
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 759 horizontalni ovijecka orbit 6]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Horizontální ovíječka ORBIT 6                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                ORBIT 6 je plně automatická horizontální ovíječka s rotačním prstencem o průměru 610 mm pro ovinování převážně podlouhlých a tyčovitých produktů do průtažné stretch fólie šířky...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ORBIT 6
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 501 3 plne automaticky paskovaci stroj mosca evolution sonixs tr 6 base]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plně automatický páskovací stroj MOSCA EVOLUTION SONIXS TR-6 BASE                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plně automatický páskovací stroj MOSCA EVOLUTION SONIXS TR-6 BASE je špičkový plně automatizovaný páskovací stroj s ultrazvukovým svařováním pásky pro ty nejnáročnější provozy....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    EVOLUTION SONIXS TR-6 BASE
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 471 5 paskovaci stroj mosca evolution sonixs mc 6 siroky]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Páskovací stroj MOSCA EVOLUTION SONIXS MC-6 - široký                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Páskovací stroj MOSCA EVOLUTION SONIXS MC-6 je automatický páskovací stroj s širokým rámem až 2600 mm a s ultrazvukovým svařováním pásky. Páskovací stroj má širokou hladkou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    EVOLUTION SONIXS MC-6
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 531 2 plne automaticky paskovaci stroj mosca mcb 2 in line paskovani kartonu]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plně automatický páskovací stroj MOSCA MCB-2 - IN-LINE páskování kartonu                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plně automatický páskovací stroj MOSCA MCB-2 je špičkový plně automatický páskovací stroj určený pro in-line páskování kartonu ve směru chodu produktu. Kapacita stroje je až 32...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    MOSCA MCB-2
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 537 2 mosca kzv 111 plne automaticky paskovaci stroj]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MOSCA KZV-111 Plně automatický páskovací stroj                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                MOSCA KZV-111 je plně automatický páskovací stroj určen pro vertikální páskování produktu na paletě. Stroj má masivní kovovou konstrukci, je napájen čistě elektricky, disponuje...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    MOSCA KZV-111
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 564 6 mosca kck 131 plne automaticky paskovaci lis ultra rychly]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MOSCA KCK-131 Plně automatický páskovací lis -ultra rychlý                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                MOSCA KCK-131 je ultra rychlý plně automatický páskovací lis určen pro vysokokapacitní vertikální páskování palet s přítlakem. Stroj má masivní konstrukci, 3 vodítka pásky, 2...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    MOSCA KCK-131
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 567 3 mosca lcu plne automaticky paskovaci stroj s pritlakem]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MOSCA LCU Plně automatický páskovací stroj s přítlakem                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                MOSCA LCU je plně automatický páskovací stroj s přítlakem určen pro vertikální páskování palet. Stroj má masivní konstrukci, 2 vodítka pásky, 2 horní ultrazvukové páskovací...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    MOSCA LCU
    
    



                        

    
                
                    
                [image: Kde pusobime]
            

                    
                	
				
					
						[image: ]
					

					Stabilní síť prodejců

				
				
				
					
						[image: ]
					

					25 let na trhu

				
				
				
					
						[image: ]
					

					Největší servisní středisko

				
				
				
					
						[image: ]
					

					Vlastní výrobní závod

				
			


            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            Firma UNIPACK

                        
                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        DD
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Ocelové spony uzavřené - šíře 32 mm

                            
                                                                    Daniel Dědoch
                                    |
                                                                3.1.2024
                                                                    |
                                    Použití

                                                            

                                                            Dobrý den, lze to použít i na rozměr 32x1

Děkuji moc
Dědoch

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        MV
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Odvíječ fólie na zeď H155-WALL

                            
                                                                    Michal Vrba
                                    |
                                                                19.7.2022
                                                                    |
                                    Dotaz

                                                            

                                                            Dobrý den,
je možné u Vás pořídit odvíječ fólie na zeď, pro fólii 0.5 m, 100 m?
Předem děkuji.

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Stolní páskovací stroj Genesis TP 502 - s jemným utažením pásky

                            
                                                                19.6.2022
                                                                    |
                                    Get More Business Leads Now

                                                            

                                                            Hi, would you like more business leads at a lower cost? Currently http://GetMoreBusinessLeadsNow.com is offering our popular unlimited lead generation software package - at a reduced price for a limited time. 
 
Download and install now to be building databases of leads in minutes: 
 
http://GetMoreBusinessLeadsNow.com 
 
The Ultimate Lead Generation Pack works by automatically visting yellow page directories and building a database according to your search terms. Other software in the pack then finds emails, phone numbers, and other details for that database. The results can be used for email, cold-calling, direct mail, or to sell immediately - priced per lead. Runs on Windows, Mac, and Linux with multiple job and VPN/proxy support. Similar software retails for over $100 with less features. 
 
This pack is only available on sale as a short promotional offer, please download now if at all interested. 
 
Click Here: http://GetMoreBusinessLeadsNow.com 
 
Have a Great Day, 
The Ultimate Lead Generation Pack Team 
 
unsubscribe/remove Here: http://getmorebusinessleadsnow.com/r.php?url=unipack.cz&id=ulg35

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        D
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Odvíječ fólie s měřidlem

                            
                                                                    Dominik
                                    |
                                                                2.6.2022
                                                                    |
                                    Kolečk?

                                                            

                                                            Dobrý den, má tento odvíječ i kolečka pro snadnější posouvání?

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Ruční strečová fólie - 20 µm, 300 m]
                        

                        
                            Ruční strečová fólie - 20 µm, 300 m

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                1.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Náhradní odporový drát]
                        

                        
                            Náhradní odporový drát

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                20.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Páska UNIPACK  - Lehká, náhrada, 9.5-19x0.4 mm, 50m]
                        

                        
                            Páska UNIPACK  - Lehká, náhrada, 9.5-19x0.4 mm, 50m

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                19.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Aku páskovač UNIPACK H46B - Silný]
                        

                        
                            Aku páskovač UNIPACK H46B - Silný

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                19.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: UNIPACK]


            
                
        
                                                                                                                                    
        Nakupujte

                    
                                
                Páskovací stroje

                                            

                    
                                
                Ovinovací stroje

                                            

                    
                                
                Lepicí stroje

                                            

                    
                                
                Skládačky kartonu

                                            

                    
                                
                Sponkovačky

                                            

                    
                                
                Vázací stroje

                                            

                    
                                
                Odvíječe pásky

                                            

                    
                                
                Odvíječe fólie

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Vybírejte značku

                    
                                
                Německé stroje MOSCA

                                            

                    
                                
                Italské ovíječky Robopac

                                            

                    
                                
                Švýcarské strojky ORGAPACK

                                            

                    
                                
                Švýcarské stroje ATS Tanner

                                            

                    
                                
                Robopac SISTEMI

                                            

                    
                                
                Uzlíkovače SIEBECK

                                            

                    
                                
                Sponkovačky JOSEF KIHGLBERG

                                            

                    
                                
                Automatizace UNIPACK

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Podpora

                    
                                
                Podmínky ochrany osobních údajů

                                            

                    
                                
                Záruční a pozáruční servis

                                            

                    
                                
                Způsob dopravy a platby

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Vybrat obchodního zástupce

                                            

                    
                                
                Vybrat pobočku

                                            

                    
                                
                Balicí služby

                                            

                    
                                
                Půjčovna strojů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            
O firmě


UNIPACK, Nebory 461

739 61 Třinec, Czech republic

IČ: 41057155

DIČ: CZ6005270568



O nás




Showroom




Aktuality




Kariéra




Kontakty







                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 UNIPACK. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    